Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Vilnik Motors”SHPK  NIPT-t: L01314031G                         

Vlera e ofertës: 9,375,000 (nëntëmilion e treqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

2. Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES”SHPK NIPT-t:L51706022H                           

Vlera e ofertës: 9,387,500(nëntëmilion e treqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind )lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

3. Operatori ekonomik : “TIMAC”SHPK  NIPT-t: M01706003U                           

Vlera e ofertës: 9,780,000 (nëntëmilion e shtatëqind e tetëdhjetëmijë)lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

4. Operatori ekonomik “COMPITEL”SHPK  NIPT-t: M3141021V                           

Vlera e ofertës: 9,900,000 (nëntëmilion e nëntëqindmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

5. Operatori ekonomik : “ARTINEL 95”SHPK  NIPT-t: J61901171U                           

Vlera e ofertës: 11,500,000 (njëmbëdhjetëmilion e pesëqindmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

6. Operatori ekonomik “ARTEO 2018”SHPK  NIPT-t: L82523203F                          

Vlera e ofertës:11,870,000(njëmbëdhjetëmilion e tetëqind e shtatëdhetëmijë)lekë pa Tvsh

[...]

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Vilnik Motors”SHPK  NIPT-t: L01314031G                         

Vlera e ofertës: 9,375,000 (nëntëmilion e treqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa Tvsh 

për arsyet e mëposhtme 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 5 “Formulari i specifikimeve teknike”, per lotin e II  

përcaktohet sa më poshtë:  

Specifikimet teknike Loti II “Blerje makinë teknologjike”. (cope 1) 

TË DHËNAT TEKNIKE TË AUTOMJETIT MAKINË TEKNOLOGJIKE

[...]

dokumentacion të plotë në përputhje me kriteret e vendosura duke e  shpallur ofertë të pavlefshme. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

2.Operatori ekonomik : “TIMAC”SHPK  NIPT-t: M01706003U                           

Vlera e ofertës: 9,780,000(nëntëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

për arsyet e mëposhtme 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 5 “Formulari i specifikimeve teknike”, per lotin e II  

përcaktohet sa më poshtë:  

Specifikimet teknike Loti II “Blerje makinë teknologjike”. (cope 1) 

TË DHËNAT TEKNIKE TË AUTOMJETIT MAKINË TEKNOLOGJIKE